

Leif Odgaard Holding ApS

Fabriksvej 14, 7600 Struer

CVR-nr. 27 49 25 17

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016.

Alis Lisbygd Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Odgaard Holding ApS Fabriksvej 14 7600 Struer
	CVR-nr.: 27 49 25 17
	Stiftet: 27. januar 2004
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Leif Odgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	TallyKey A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i TallyKey A/S. Aktiviteten i TallyKey A/S har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling og salg af TallyKey søjler til måling af strømforbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske stilling blev som forventet i den senest offentliggjorte årsrapport og anses for tilfredsstillende.

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2015 udgjort et overskud på 1.023 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.526 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.241 t.kr., mod 2.223 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.018 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst værdistigningen i indre værdi i kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.592 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,0 % af de samlede aktiver på 3.241 t.kr., hvilket er en stigning på 4,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et stort set uændret aktivitetsniveau og et positivt driftsresultat samt en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.625	-7.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.023.118	1.526.425
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.740	4.632
Finansielle omkostninger	<u>-23.841</u>	<u>-20.932</u>
Resultat før skat	995.392	1.502.750
1 Skat af årets resultat	<u>25.641</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.021.033</u>	<u>1.502.750</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.023.118	592.186
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Overføres til overført resultat	0	812.164
Disponeret fra overført resultat	<u>-103.285</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.021.033</u>	<u>1.502.750</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.127.246</u>	<u>2.104.128</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.127.246</u>	<u>2.104.128</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.127.246</u>	<u>2.104.128</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	93.833	118.479
	Udskudte skatteaktiver	<u>19.834</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>113.667</u>	<u>118.479</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>113.667</u>	<u>118.479</u>
	Aktiver i alt	<u>3.240.913</u>	<u>2.222.607</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.615.304	592.186
4	Overført resultat	750.554	853.839
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
	Egenkapital i alt	<u>2.592.058</u>	<u>1.669.425</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>648.855</u>	<u>553.182</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>648.855</u>	<u>553.182</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>648.855</u>	<u>553.182</u>
	Passiver i alt	<u>3.240.913</u>	<u>2.222.607</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Udnyttet underskud i tilknyttet virksomhed	-5.807	0
Udskudt skat af årets resultat	-19.834	0
	<u>-25.641</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.511.942	1.511.942
Kostpris 31. december	<u>1.511.942</u>	<u>1.511.942</u>
Opskrivninger 1. januar	592.186	-934.239
Årets resultat før skat	1.023.118	1.526.425
Opskrivninger 31. december	<u>1.615.304</u>	<u>592.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.127.246</u>	<u>2.104.128</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TallyKey A/S	Struer	100 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	592.186	0
I henhold til resultatdisponering	1.023.118	592.186
	<u>1.615.304</u>	<u>592.186</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	853.839	41.675
Årets overførte resultat	-103.285	812.164
	<u>750.554</u>	<u>853.839</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	98.400	0
Udbetalt udbytte	-98.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>
	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 111 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.